本 院 受 理 的 石 家 庄 汇 丰
源典当有限责任公司与张春
彦借款合同纠纷一案，石家庄
市裕华区人民法院将于 2020
年 9 月 7 日 上 午 10 时 至 2020
年 9 月 8 日上午 10 时止，在石
家庄市裕华区人民法院京东
网司法拍卖被执行人张春彦
名下位于石家庄市正定县正
定镇恒洲南街 63 号晶都花苑
4-3-601 号房产。详见石家庄
市裕华区人民法院京东网发
布的拍卖公告。如有对上述
拍卖房产有优先购买权或其
他合法权益的，应自本公告发
布 之 日 起 7 日 内 向 我 院 书 面
提出，逾期或不提出的，视为
放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 受 理 的 河 北 银 行 股
份有限公司槐南路支行与沈
鑫借款合同纠纷一案，石家庄
市裕华区人民法院将于 2020
年 9 月 28 日上午 10 时至 2020
年 9 月 29 日上午 10 时止，在石
家庄市裕华区人民法院京东
网司法拍卖被执行人沈鑫名
下位于石家庄市东高新长江
大道 1 号润丰盛世家园 24-3-
202 号房产。详见石家庄市裕
华区人民法院京东网发布的
拍卖公告。如有对上述拍卖
房产有优先购买权或其他合
法权益的，应自本公告发布之
日起 7 日内向我院书面提出，
逾期或不提出的，视为放弃有
关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 受 理 的 中 国 农 业 银
行股份有限公司石家庄东岗
路支行与冯亚丹借款合同纠
纷一案,石家庄市裕华区人民
法院将于 2020 年 9 月 29 日上
午 10 时至 2020 年 9 月 30 日上
午 10 时止,在石家庄市裕华区
人民法院京东网司法拍卖被
执行人冯亚丹名下位于石家
庄 市 桥 西 区 仓 安 路 1-3-202
号房产。详见石家庄市裕华
区人民法院京东网发布的拍
卖公告。如有对上述拍卖房
产有优先购买权或其他合法
权益的,应自本公告发布之日
起 7 日内向我院书面提出,逾
期或不提出的,视为放弃有关
权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 受 理 的 陈 会 娜 与 赵
立轻借款合同纠纷一案，石家
庄 市 裕 华 区 人 民 法 院 将 于
2020 年 9 月 14 日上午 10 时至
2020 年 9 月 15 日上午 10 时止，
在石家庄市裕华区人民法院
京东网司法拍卖被执行人赵
立轻名下车牌号为冀 A319G2
的奥迪汽车一辆。详见石家
庄市裕华区人民法院京东网
发布的拍卖公告。如有对上
述拍卖标的物有优先购买权
或其他合法权益的，应自本公
告 发 布 之 日 起 7 日 内 向 我 院
书面提出，逾期或不提出的，
视为放弃有关权益。

石家庄市裕华区人民法院

本 院 在 执 行 申 请 执 行 人
刘月辰与被执行人韩玉生、孙
湘洁民间借贷纠纷一案中,将
通过京东网络司法拍卖平台
进行委托拍卖。现将有关事
宜公告如下：

拍卖标的:石家庄市长安
区石府小区 13-1-403 号不动
产 ，不 动 产 权 证 书 号:
133005630。

拍卖标的权属所有人:孙
湘洁

拍卖机构:石家庄市裕华
区人民法院

拍 卖 时 间:2020 年 9 月 29
日上午 10 时至 2020 年 9 月 30
日上午 10 时

联系电话:0311-88706067
享 有 优 先 购 买 权 人 或 其

他参加竞买的单位和个人需
要了解上述拍卖物的有关事
宜的,请直接与石家庄市裕华
区人民法院联系。

石家庄市裕华区人民法院

亢斌：
本 院 受 理 原 告 扈 建 军 诉

你民间借贷纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、司法
公 开 告 知 书 、诉 讼 风 险 提 示
书、权利义务告知书、廉政监
督卡、合议庭人员告知书及开
庭传票。自公告之日起，经过
60 日即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限为公告
期满后 15 日内。并定于举证
期满后第 3 日上午 10 时 30 分
（遇法定节假日顺延）在本院
民事第二审判庭开庭，逾期将
依法缺席判决。

沧州市运河区人民法院

亢斌：
本 院 受 理 原 告 李 宝 恒 诉

你民间借贷纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、司法
公 开 告 知 书 、诉 讼 风 险 提 示
书、权利义务告知书、廉政监
督卡、合议庭人员告知书及开
庭传票。自公告之日起，经过
60 日即视为送达。提出答辩
状的期限和举证期限为公告
期满后 15 日内。并定于举证
期满后第 3 日上午 09 时 00 分
（遇法定节假日顺延）在本院
民事第二审判庭开庭，逾期将
依法缺席判决。

沧州市运河区人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告